各投标人：

现将窑街煤电集团有限公司海石湾煤矿+1100m 回风大巷（西）开拓

工程（招标编号：GZ2509124-YJMDJT）招标文件澄清如下：

一、招标控制价

本项目招标控制价为：人民币 763.2628 万元（大写：柒佰陆拾叁万

贰仟陆佰贰拾捌元整），超过控制价的报价将被评标委员会否决其投标。

二、图纸

详见附件。

请各投标人收到澄清后回函确认，并将盖章扫描件发电子邮件至

1524686666@qq.com。

甘肃省招标中心有限公司
2025年 9月 24日